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CoBpeMeHHOoe HanpaBfieHMe pa3BUTUS CpeacTB
OXpPaHbl TEPPUTOPUUN OO BHLEKTOB NMPOMbILLIIEHHOCTM,
HedTerazoBoro ceKTopa u afneKTPo3aHepPreTUkKMu.
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B HacTosiwee Bpemsa Ha pbiHKe 6e3onacHoctn B POCCUU B ocHOBHOM npeAcTaBreHbl criegyowme
cpeAcTBa oxXpaHbl TeppUTOPUN

Uspenue Novasky IRS-Max SR-500, Nanoradar Hikvision PapeckaH
NSR200 SR-1000 DS-PRI 120 X-500
X-1000

Hunan 000 «Papap MAGOS Nanoradar- Hikvision AO
NMpousBoau- Novasky OVNBWXH» Systems Accurate «lOMUPC»
Tenb Electronic Measure
Technology Intellgent
Co., Ltd. Sense

Kutan Poccus U3paunnb Kutan Kutan Poccus




Umirs & www.umirs.ru Ha 6a3e nepenoBbIX TEXHOAO M

CpaBHeHMe OCHOBHbIX XapaKTepUCTUK U3genum gnsa oxpaHbl TeppuUTopumn

PapneckaH Novasky Nanoradar | Hikivision MAGOS MAGOS
MapameTpbl | X-500 NSR200 NSR300 DS PRI120 SR-500 SR-1000

X-1000

Pabouuni
amnanasoH
yacTtorT, [Tu

MakcumanbH

as JanbHOCTb

oOHapyXeHus

Lenu, M.

Yenosek 500\1000 300 300 120 100 400 750

ABTOMOOUINb 1000\1500 oonee 300 450 120 150 600 1000

[MocTaBLwuK B AO pynna [pynna Hikivision 0]0]0) pynna pynna
POCCUI «HOMHUPC» KOMMNaHumn KoMMnaHum POCCUsI «Pagmap - KOMMNaHumn KOMMNaHumn
«KoHTyp Cb»  «KoHTyp Cb» JVBYOKH» «KoHTyp Cb»  «KoHTyp Cb»
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OcHoBHbIe napameTpbl «PageckaH-X»

MapameTp

Monoca pabounx 4Yactot, My

MakcrmarnbHas 4anbHOCTb OBHAPYKEHUS , M

LLinpuHa paboyero cekropa, (yron no asumyTy), rpag
LLinpmHa nyva aHTEHHbI MO Yriy MecTa, He MeHee, rpag
PaspelueHne no AanbHOCTH, HE MEHEE, M

[lmanasoH pagmanbHbiX CKOPOCTEN 0GHaPYKMBAEMbIX OOBHEKTOB, HE

MeHee, Km/4*

TOYHOCTL ONpeaeneHnst 4anbHOCTN 0b6bekTa, He MEHeE, M
TOYHOCTb Onpeaenennst asumyTa o6bekTa, He MeHee, rpaj
MakcumansHoe KONMYeCcTBO OAHOBPEMEHHO BbIYUCIISEMbIX

TpaekTopun 06HapyXeHHbIX 06 BEKTOB, HE MEHee
BHelHWe nHtepdericol

MoTpebnsiemas MoLHOCTb, He 6Gonee, BT
Hanpsi»keHne nutanusa PJIC, NnocTosiHHbIN TOK, B
CreneHb 3awwutbl ob6ono4ku IP, He xyxe
Paboyas Temnepartypa, ° C

Macca, kr, He bonee

abapuTHble pa3mepsbl, He Bonee

CpeqaHuii cpok crnyx6bl Usgenus, net, He MeHee

C—

3HayeHne ans UCrnonHeHns

«X-500-90»
9500+300
500
90
15
8

0,5...120
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32

RS-485,
Ethernet
15
12-36
IP 54
-40..+60
5
210x210x100
8

«X-1000-90»
95004300
1000
90
15
8

0,5...120

15
1

32

RS-485,
Ethernet
15
12-36
IP 54
-40..+60
5
210x210x100
8
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[TpoekT [ocyoapcTBEHHOIO CTaH4apTa
«N3BELWLATEJIN PAONOBOJIHOBBIE
OOINMJIEPOBCKUE OJ1A SAKPbLITBIX
MOMELLEHMN N OTKPbITbIX MITOLWAOOK
[OCT P 50659-202_».

B HOBbLIV cTaHOApPT, N0 NPeanoXXeHuo
9KCrMepToB, BKMNOYEH TEPMUH «M3BELLATENb ANs
nnowanok 6onbLlon AanbHOCTU» U
onpenerneHbl TpeboBaHMA K TakoMy BUay
n3nenun.

OCT P 50659-
nepecMoTp, NPOEKT, NepBas pefaKLua

®ENEPAINBHOE ArEHTCTBO
NO TEXHWYECKOMY PEIMNYIIMPOBAHWIO N METPOITIOT X

HAUWOHATNBbHBLINU

CTAHOAPT
POCCUNCKOMWN

QENOEPALUUMU

M3BELLATENWA PAOUOBOJTHOBBIE
AONNEPOBCKUE ANA 3AKPbITbIX MOMELLEHUA U
OTKPbITbIX MNOLWAAOK OBLIWE TEXHUYECKWUE

TPEGOBAHUA U METOAbI UCMbITAHUA
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B Tpe6GoBaHMAX K XapaKTepUCTUKaM U3OEeNUN BKIIOYEHbI crieaylole CBOUCTBA :

4.17.5 Nssewamenu 6onbwou 0aribHOCMU O0JTKHLI UMEMmb 803MOXHOCMb omobpaxkamb UHGopmMauuro rpu
asmomamu4ecKoM COorpoeoXX0eHuUU cmaHOapmHou uenu, cpedcmea repedsukxeHus Hapywumerisi u QucmaHyuoHHO
yrpasrnsemMo:2o arrnapama 6 30He ob3opa Ha MOHUMOpPE rnepcoHarbHo20 Komrsomepa (I1K).

4.17.6 Ussewamenu 6onbwol 0aribHOCMU O0/TKHbI UMEeMmb 803MOXXHOCMb ghopMuposame 8 30He 0b3opa He
MeHee 08yx paboyux 30H U supmyaribHbIX NepumMempos.

4.17.7 Uzeewamernu b6ornbwou OanbHocmu O0/IKHbI nepedasams Ha MoHUmop lNK uHgopmauuto o
MPOHUKHOBEHUU cmaHOapmHoU ueru, cpedcmea rnepeodsuXxeHusi Hapywumersa u OucmaHUyUOHHO yripaerisiemMozo
arnrapama e paboyyro 30Hy U (urnu) rnpu rnepecedyeHuu supmyarnbHO20 rnepumempa 0511 hopMupo8aHuUsi 38YK0O8020 U
8u3yasibH020 rpedyrpexxoeHud.

4.17.13 NlHbopmauusi o rnepemMewieHUsIX cmaHoapmHbIX uesneu, cpeocme rnepedsuxeHusi Hapywumerss u
oucmaHUUOHHO yripasrisieMblX aririapamoe om udsewamersieu bonbwou 0arbHocmu 0osmKkHa omobpakambeCs Ha
OHe yugposbIx Kapm unu cxem mecmHocmu Ha moHumope [K.

MoxHO He cOMHeBaTbCA, YTo TpeboBaHusa HoBoro FOCTa BoMayT B BeAOMCTBEHHbIE UHCTPYKLUU U
NOCTaHOBJIEHUA B CKOPOM OyAayLiem.
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[Ona 3awmTel Tepputopmn
obObekTa oT
0ecnuNoOTHUKOB,
NCMNOMNb3YKTCH KOMIMMEKChI
«PapgeckaH AHTUOPOHY.
B HacTosLee Bpems
NMeETCS HECKOSbKO
KOMMJSIeKTaUnm, KoTopble
OTNnYarTCH
BBUOEOKOMMOHEHTAMU U
pabo4ynMmn cekTopamu.

[TpmMepbl KOMMJSIEKTOB C
paboymm CEKTOPOM

90 rpag. no asumyTy n 25
rpag. rno yrny Mecra.
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i NMpumep kKomnnekta ¢ pabo4vmm cekropom 360 rpag. no asMmyTy U
” 25 rpap. no yrny mecra
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" Pa3Butne TexHonornm ooHapyxeHusi APOHOB U NIerKOMOTOPHbLIX CaMOJIETOB
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Marks:

Samples: ®
Tracks: O
Super: O
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Tpek uenu Ha moHuTope oneparopa APM «Papec

Q
Type: Object -54°

Distance: 4879 m A >

RCS: 9.3 m* 24
R 4212m.H 2462m '\ g !
Azimuth: 45.0° 7 ;

Elevation: 30* o
Doppler: 195.0 km/h 1& fiat
A

Speed: 2471 km/h
RCS: 9.3 m* (424)
D:268 Lo

SRR P
’__""‘Nm-a-\,_,j::
N /“v-’:

KaH

-AHTUOPOH»

Wain
Type: | 360°
Frequency: | 2325 MHz ~ 3 ;
Track sensitivity: |+3 - [ .
Microdrones OFF _
Connect || Airon |
Clutter
sector: [0 (30°.30%)  ~/
Zone 0: | |
Zone 1: | |
Zone 2: | |
Zone 3: | |
Zones
Press to edit zones
3
Player
Directory: |re::ords | ==
> 1 = W [ m [ e
[ Pause on detect
Speed: 100% * Recording...
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I'Iapameprl Hesin B peasqibHOM MacmTa6e BpeMeHU

O

3

\
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TypeNDObject
Distanc®™ 6051 m
R: 5606 m, H: 2277 m

“
L

Elevation: 22°
Doppler: 216.2
Speed: 288.7 km/h
RCS: 9.3 n¥

R 5606 m, H: 2277 m
hWzimuth: -36.0°
Ebkevation: 22°
Doppler: 216.2 km/h
Speey: 286.7 km/h

s, e BBIGUIA

.:FJ

YHONMIEGTA




[ | w
Umirs | www.umirs.ru Ha 6a3e nepenoBbIX TeXHOAOr Mk

Cnacubo 3a BHUMaHuel

BMO,E0 O Hallen NpoayKLum
noctyrnHo Ha kaHane OMUPC YouTube
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